АДМИНИСТРАЦИЯ
НОВОНАДЕЖДИНСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ГОРОДИЩЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ № 58

  20  июля 2015г.

«О мерах по обеспечению безопасности на детских площадках Новонадеждинского сельского поселения»

В целях повышения уровня безопасности на детских площадках, расположенных в Новонадеждинском сельском поселении,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

[bookmark: _GoBack]1.Создать комиссию  по обследованию состояния детских площадок Новонадеждинсколго сельского поселения  в составе главы поселения Бритвиной И.Н., ведущего специалиста администрации Иванченко И.Г., директора МКП ЖКХ «Лидер» Шайдакова Г.Г., депутата Совета депутатов Новонадеждинского сельского поселения Владимировского В.В.

2.Комиссии провести обследование детских площадок Новонадеждинского сельского на предмет безопасности их эксплуатации. Составить акты обследования по каждой детской площадке с указанием всех выявленных нарушений и предложений по их устранению.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Новонадеждинского
сельского поселения					                	    	И.Н.Бритвина